Συνταξιούχων Ο.Α.Ε.Ε. στις 9 Απριλίου 2025, στο Δημοτικό Ωδείο Λάρισας, στις 10 το πρωί. Το 

συνέδριο αναμένεται να το παρακολουθήσουν περισσότεροι από 300 σύνεδροι από όλη την 

Ελλάδα. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.796,70€ 

(χίλια εφτακόσια ενενήντα έξι ευρώ και εβδομήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ,

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στη συνδιοργάνωση του Δήμου Λαρισαίων 

με το Σωματείο Συνταξιούχων Ο.Α.Ε.Ε. Λάρισας και Περιχώρων, του 17ου Πανελλήνιου 

Συνεδρίου της Πανελλήνιας Ομοσπονδίας Συνταξιούχων ΟΑΕΕ. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.796,70€ 

(χίλια εφτακόσια ενενήντα έξι ευρώ και εβδομήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ» ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ